
Campionato Italiano Quad Rd 4 Supercampione - Gara

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 1 TURRINI P. 14:30.650
Tempo gara

1 1:47.259 18:18:15.813

2 1:47.991 18:20:03.804

3 1:48.305 18:21:52.109

4 1:48.411 18:23:40.520

5 1:49.629 18:25:30.149

6 1:49.446 18:27:19.595

7 1:49.485 18:29:09.080

8 1:50.124 18:30:59.204

 Po. 2 - # 6 VENTURA MONTECAMOZZO A.+ 29.030
Diff. Primo

1 1:49.818 18:18:18.372

2 1:51.632 18:20:10.004

3 1:50.580 18:22:00.584

4 1:50.998 18:23:51.582

5 1:51.247 18:25:42.829

6 1:53.375 18:27:36.204

7 1:55.556 18:29:31.760

8 1:56.474 18:31:28.234

 Po. 3 - # 11 TARICCO L. + 40.466
Diff. Primo

1 1:51.535 18:18:20.089

2 1:51.313 18:20:11.402

3 1:50.566 18:22:01.968

4 1:52.515 18:23:54.483

5 1:57.769 18:25:52.252

6 1:56.574 18:27:48.826

7 1:55.457 18:29:44.283

8 1:55.387 18:31:39.670

 Po. 4 - # 9 PORRACIN M. + 43.866
Diff. Primo

1 1:58.457 18:18:27.011

2 1:54.432 18:20:21.443

3 1:54.398 18:22:15.841

4 1:54.019 18:24:09.860

5 1:53.687 18:26:03.547

6 1:53.057 18:27:56.604

7 1:53.439 18:29:50.043

8 1:53.027 18:31:43.070

 Po. 5 - # 153 BARBAGLI M. + 1:44.222
Diff. Primo

1 1:59.259 18:18:27.813

2 1:59.398 18:20:27.211

3 1:59.759 18:22:26.970

4 2:00.494 18:24:27.464

5 2:02.449 18:26:29.913

6 2:03.949 18:28:33.862

7 2:04.536 18:30:38.398

8 2:05.028 18:32:43.426

 Po. 6 - # 172 CAZZULO L. + 1:47.678
Diff. Primo

1 2:00.755 18:18:29.309

2 1:58.643 18:20:27.952

3 2:00.294 18:22:28.246

4 2:02.777 18:24:31.023

5 2:04.202 18:26:35.225

6 2:02.965 18:28:38.190

7 2:04.494 18:30:42.684

8 2:04.198 18:32:46.882

 Po. 7 - # 727 PUCCI P. + 1:58.402
Diff. Primo

1 2:02.352 18:18:30.906

2 2:01.295 18:20:32.201

3 2:02.080 18:22:34.281

4 2:04.287 18:24:38.568

5 2:02.469 18:26:41.037

6 2:03.400 18:28:44.437

7 2:03.074 18:30:47.511

8 2:10.095 18:32:57.606

 Po. 8 - # 99 MONTI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.028 18:18:37.582

2 2:10.488 18:20:48.070

3 2:10.758 18:22:58.828

4 2:13.151 18:25:11.979

5 2:15.069 18:27:27.048

6 2:21.247 18:29:48.295

7 2:24.534 18:32:12.829

Fastest lap: 1:47.991 

1/1Chieve, domenica 20 settembre 2020© MGMTiming


